Российская  Федерация

Красноярский  край

Казачинский район

Администрация Рождественского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.12.2015                                          с.Рождественское                                                 №40

 О внесении изменений в Постановление №20 от 01.06.2012 года«Об утверждении

Порядка уведомления представителя нанимателя (работодателя) о фактах

обращения в целях склонения муниципального служащего Рождественского

сельсовета к совершению коррупционных правонарушений»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьей 9

Федерального закона от 25.12.2008 N 273-ФЗ "О противодействии коррупции"

постановляю:

1. Пункт 1.2 Изложить в следующей редакции: Коррупция – это: а) злоупотребление

служебным положением, дача взятки, получение взятки, злоупотребление полномочиями,

коммерческий подкуп либо иное незаконное использование физическим лицом своего

должностного положения вопреки законным интересам общества и государства в целях

получения выгоды в виде денег, ценностей, иного имущества или услуг имущественного

характера, иных имущественных прав для себя или для третьих лиц либо незаконное

предоставление такой выгоды указанному лицу другими физическими лицами;

б) совершение деяний, указанных в п. «а», от имени или в интересах юридического лица

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в

газете «Рождественские вести»

Глава сельсовета                                                                                              А.Ю. Березовский

consultantplus://offline/ref=32EE4A58986E399818259046B77AFDB2BCB5FC3F7A864232AAED725D9522C924B9EF7710B0E3AD7Cy3k6M
consultantplus://offline/ref=32EE4A58986E399818259148A27AFDB2BCB4FA3E79854232AAED725D95y2k2M
consultantplus://offline/ref=32EE4A58986E399818259148A27AFDB2BCB4F93779814232AAED725D9522C924B9EF7710B0E3AD74y3k5M